CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Requerimento: 227 / 2024

Requeiro, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, João Carlos Krug, a
disponibilização de cópia dos seguintes documentos referentes à construção do Centro de Educação
Infantil (CEI) Esplanada:

1. Habite-se;
2. Alvará de Construção.

Considerando a importância da transparência na execução de obras públicas e a necessidade de
assegurar que todas as etapas e requisitos legais foram devidamente cumpridos, solicito que as
cópias dos documentos mencionados sejam fornecidas para análise.

Sala das Sessões, 05 de Julho de 2024

Poder Legislativo
Vereador(a) - .

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1720524287